CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 225/2023
Assunto: Convite
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de janeiro de 2023.

Senhor Pastor,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
224/2023, de autoria da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE/PL,
vem, respeitosamente, convidar Vossa Senhoria para fazer uso da tribuna, na
sessão ordinária do dia 14 de fevereiro de 2023, com início a partir das 08h00min,
para prestação de contas dos trabalhos realizados a partir das emendas destinadas
à Associação Casa de Davi.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Ilmo. Sr.
PASTOR JULIANO MARQUES FERREIRA
Representante da Associação Casa de Davi
ARAGUARI – MG

		2023-02-02T11:01:16-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-02-02T11:06:25-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro